stare, sibi parere, rendere, Damna praeterita Tevna simpliciter ta-
 xata tueri, Inscrioni huic satisfacere, ac omne iudicatum pati de-
 bebant et tenebuntur, seque ac suos, Successores ad ea q. omnia vobis
 et obligat. p. sent. Mun. Tevna p. nimum peremptorium, et ab his oes
 eximile consequens fau. eiusq. terminos. Semper peremptory vera
 Infirmora re, p. maiori, minorumq. seu uorum, legatione intra bel-
 ex. tra Regnum, Senatus militari, ac Munimenta ad cuiusmodi
 bel. abis, qui bus suis diloni. et legalib. impedimentis nondifferend
 ad Quetitionem p. terea Ultra proximis Officij p. facti p. astren
 Capnealis Premyslend, suis etiam p. astren p. p. neales p. anoy
 Terminos, ditonem sibi non recipiendos, nullasq. Motiones,
 Appellationes, ac earum p. sequentes faciendo, ac p. missa omnia
 p. dms simplicibus bel. triplicatis, Evasionib. Suspensionib.
 fatalis Iuris, p. serone Tevna, bello, p. nentis neg. ac alijs oib.
 Iuris remedijs, et defens. non subterfugendo, nec modo alio quomod
 euadendo. Haec sua p. sent. personalit. Recognitione ad p. missa
 omnia mediante.

Vigore Laudis Tevna Secunda in Ca-
 stino festi Sancti Aegidij Abbatis, An
 no Domini Millesimo Sexcentesimo Se-
 xagesimo Nono

2/1x
1669

Ilucki Komarnickiego
 Qvietat et Statuet

omparens personaliter coram Officio, et betis p. sent. p. astre ad Ep. p. p. u
 p. p. neatis p. Premyslend Nobilis Alrehoing Ilucki p. nentis
 tang mente et corpore exons, a Tevna, dictib. Junib. Junadich
 onibus suis quibus suis p. p. nys et comperend. re a d. d. p. sent.

1050.

beno Pastreni Capneate Premyslend Jurdone, quo ad actum hunc
attinet, se cum Suesonijs, ac bonis suis gentis omnibus, totatis et
plenarie incorporandis, atq. subiacendis, palam, libere, publice, ac
expressim recognovit. Quae ipse suo et Nihilum Manannam Komar
niche fontis sua legitima, atq. Samuelis Dubrawski, pro quod
rati habitioe fauet, ac se pens insinbit nomini bjs, Mem Fedus
Komarniche Moscuza, eiusq. posterob: De causa et actione
iudiciali per se Reuigatem, q. fatamq. fontem suam, et eumq.
Mem Samueli Dubrawski, eidem Nobili Fedus Komarniche,
et alijs in ptebus suis specificatis, ad officium pens Pastreni
Capneate Premyslend, ratione fundi in bonis Nihilum Iudice sit
armatum et tumultuane Superaggressionis, utiq. eamq. Super
aggressionem visento modo Equines in ptebus eorum facta
specificat receptionis, in usumq. suum conuertionis, a hancq.
inunamq. perpetrations instituit et intentat. necnon de ipsa
pda Partitionis perpetua feria tertia post festum Visitationis
Beatissimae Virginis Mariae pda Anno Millecimo Sexcentesimo
Sexagesimo quinto obtenta, eiusq. publicatione Quereat, et
mittit, limitet, liberamq. absolutam perpetuis pventat, Par
titionem eamq. perpetuam, eiusq. publicationem, intoto
exer omnia passat, mortificat et annulat, sibi suisq. po
stems pognitibz vnae perpetuum imponenda si tentum:
Nihilominus idem Supra Reuigatem libebit et creabitur, qut
se, ac suos fautores, in eorum bonis suis gentis omnibus, Sum
misq. qui busd. p eumq. habitis et habent, p fatis Nobili Fedus
Komarniche Moscuza, eiusq. posterob. insinbit et obligat
pens, supramratos Nihilum Manannam Komarniche fontem
Mem Legnam cum personali aspra sui, et Samueli Dubraw
ski, velin euentum hinc Suesones Mos ad approbantq.